



Krobi Invest ApS

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 28104790

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.03.2025

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krobi Invest ApS
Samsøvej 34
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28104790
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand
Danny Kromanne
Heinz Lehner Birk

Direktion

Danny Kromanne, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i udlejningsejendomme samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør 2.416 t.kr. mod 1.464 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet og ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.804.019	3.208.662
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		27.759	(1.324.932)
Personaleomkostninger	1	(415.598)	(420.107)
Driftsresultat		2.416.180	1.463.623
Andre finansielle indtægter	2	188.975	285.505
Andre finansielle omkostninger		(1.669.166)	(1.503.622)
Resultat før skat		935.989	245.506
Skat af årets resultat	3	(206.253)	70.314
Årets resultat		729.736	315.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		729.736	315.820
Resultatdisponering		729.736	315.820

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		91.312.000	86.958.000
Materielle aktiver	4	91.312.000	86.958.000
Anlægsaktiver		91.312.000	86.958.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.543.070	4.623.033
Andre tilgodehavender		12.567	128.745
Tilgodehavender		1.555.637	4.751.778
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.076.002	1.106.002
Værdipapirer og kapitalandele		1.076.002	1.106.002
Likvide beholdninger		0	49.149
Omsætningsaktiver		2.631.639	5.906.929
Aktiver		93.943.639	92.864.929

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		51.258.299	50.528.563
Egenkapital		51.383.299	50.653.563
Udskudt skat		5.178.000	5.179.000
Hensatte forpligtelser		5.178.000	5.179.000
Gæld til realkreditinstitutter		33.422.818	34.411.762
Langfristede gældsforpligtelser	5	33.422.818	34.411.762
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	966.748	854.123
Bankgæld		1.279.528	0
Deposita		1.038.405	1.002.855
Modtagne forudbetalinger fra kunder		127.250	167.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.059	111.874
Skyldige sambeskatningsbidrag		200.213	326.086
Anden gæld		107.228	157.916
Periodeafgrænsningsposter		124.091	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.959.522	2.620.604
Gældsforpligtelser		37.382.340	37.032.366
Passiver		93.943.639	92.864.929
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	50.528.563	50.653.563
Årets resultat	0	729.736	729.736
Egenkapital ultimo	125.000	51.258.299	51.383.299

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	374.542	378.722
Pensioner	37.600	37.977
Andre omkostninger til social sikring	3.456	3.408
	415.598	420.107
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	146.123	186.064
Renteindtægter i øvrigt	0	44
Dagsværdireguleringer	0	60.955
Øvrige finansielle indtægter	42.852	38.442
	188.975	285.505

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	207.253	332.686
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(403.000)
	206.253	(70.314)

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	62.911.024
Tilgange	4.326.241
Kostpris ultimo	67.237.265
Dagsværdireguleringer primo	24.046.976
Årets dagsværdireguleringer	27.759
Dagsværdireguleringer ultimo	24.074.735
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.312.000

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 4,32% pr. 31.12.2024 mod 4,32% sidste år.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 9.061 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 11.442 t.kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 4.668 m², der består primært af beboelsesudlejning. Ejendommene er beliggende i Aalborg og Hinnerup. Den faktiske leje pr. m² for ejendomme udgør 1.021 kr. mod 1.008 kr. sidste år.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendomme udgør pr. balancedagen 91.312 t.kr. mod 86.958 t.kr. sidste år.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	966.748	854.123	33.422.818	28.660.956
	966.748	854.123	33.422.818	28.660.956

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.076.002
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(30.000)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 91.312 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 11.347 t.kr. i ejendomme.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
